
UCHWAŁA NR VI.30.2019
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 4 marca 2019 r.

w sprawie powołania komisji doraźnej do opracowania Statutu Gminy Miłoradz

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j.  Dz. U.  z 2018 r. 
poz. 994 1000, 1349, 1432 i 2500) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję doraźną do opracowania Statutu Gminy Miłoradz, w składzie:

1) LANGOWSKI Wojciech,

2) MUCHA Jarosław,

3) SADOWSKA Grażyna,

4) STRĄK Władysław,

5) ŻUCHOWSKI Tomasz.

§ 2. 1. Komisja doraźna zajmie się przygotowaniem poprawek do obecnie obowiązującego Statutu 
GminyMiłoradz w celu jego dostosowania do obowiązujących ustaw i innych przepisów prawa.

2. Komisja doraźna zajmie się wprowadzeniem innych poprawek do Statutu zgodnie z przyjętą przez siebie 
procedurą.

3. Komisja doraźna przedstawi projekt Statutu do dnia 30 czerwca 2019 r.

§ 3. Realizację uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Miłoradz.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Żuchowski

Id: EF6AD199-6F5D-4A4D-BDA9-FBA0DC64911F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodniez art. 21 ust. 1 ustawyo samorządzie gminnym Rada Gminy powołuje stałe i doraźne komisje do
określonych zadań.

Do zadań powołanej niniejszą uchwałą komisji doraźnej – komisji statutowej należeć będzie opracowanie
zmian do statutu gminy Miłoradz, uwzględniających wymogi wynikające z nowelizacji ustawy z dnia
11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie
wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz.U. z 2018 r., poz.130).

W związku z potrzebą dokonania zmian zasadne jest podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji
doraźnej do spraw opracowania Statutu Gminy Miłoradz.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Żuchowski 

Id: EF6AD199-6F5D-4A4D-BDA9-FBA0DC64911F. Podpisany Strona 1




